>ROJETO OE RESOLUÇÃO N2, J3 /2021, Tauá, 04 de outubro de 2021.

n•~}á/~
ProtOCO.'ºr ; b e i,vro de PrÕtÔcolo n~
as tolt ~~ no

:::.~~~~
Concede a Sra. TÂNIA MARIA JORGE
BEZERRA a honraria de "Medalha vereador
Francisco Soares de Carvalho" e adota
outras providências.

CÂMARA MUNICIPAL DE TAUÁ- CEARÁ

R E SOLVE:

Art. 1º - Concede a Sra. TÂNIA MARIA JORGE BEZERRA a honraria
da "Medalha vereador Francisco Soares de Carvalho".

Art. 2º - A concessão da "Medalha Francisco Soares de Carvalho" a
Sra. Tânia Maria Jorge Bezerra na forma da Resolução Nº. 11/95 se dá em
reconhecimento aos serviços prestados ao Município de Tauá.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

de 2021.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tauá, em 04 de outubro

Felipe Veloso Soar
Vere dor

R Silvestre Gonçalves, 80 · Centro, Taua - CE, 63660-000 / Fone (88) 3437-2599 www camarataua ce gov br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}